5 -7

KRONE nr. 141-0

Betriebsanleitung und Ersatzteilliste

scheibenmiher AFL 242

(o 50 /1paX .

&Mc«aé"wl £9

5 Cec-porre dd

N N T &
5{4?, . 578 - \5-(??’




Anbau an den Schlepper

Drehrichtung

Zapfwellendrehrichtung in
Fahrtrichtung rechts (siehe
nebenstehendes Bild).

Gelenkwelle auf Linge anpassen.
Freilauf maschinenseitig mon-
tieren,

Kette (2) am Oberlenkerbolzen
vom Schlepper so einhdngen, das
der Pfeil (4) mittig auf GRUND-
STELLUNG zeigt, wenn der Mih-
holm auf den Boden herabge-
lassen wird.

Hierbei muB der Dreipunktbock
(1) in waagerechter Stellung
stehen. Dieses kann mit dem
Oberlenker vom Schlepper ein-
gestellt werden,

Spannschlof {3) dient zur Fein-
einstellung.




Auf optimale Miheinstellung
achten.

Weiste Schnellkuppler mit
Federstecker sichern.

Mit der 6kt-Schraube kann die
waagerechte Aushebung des
Mdahers eingestellt werden.

BRUNDSTELLUNG = XETTE SPANKEN




o

Hydraulischer Anschiuf

Hydraulikschlauch vom AFL 242 muB mit der Hydraulikleitung

bzw. dem Zylinder der Schtepper-Fronthydraulik verbunden werden.

(Siehe Beispie]e:)

John Deere

Winkeistutzen (1)
vom Zylinder
demontieren. und
L-Stutzen (2)

821 079 0 mit
Uberwurfmutter (4)
921 206 0O,
Schneidring (3)
821 046 0O,
Hydrautikrohr (5)
12x1,5 und
Kuppltungsmuffe (86)
921 130 0O

wie in Abb. montieren.

Anschliefend mit
Hydraulik (7)

vom Dreipunkthock
AFL 242 verbinden.

-Siehe Tafel 1 Abb. 10 und 11,

Farmer 305 LS

L-Stutzen 921 079 O
Kuppiungsmuffe 921 130 0

~N W ursrwr o




-

Case International

Schlepperhydraul ik-
schlauch vom

Zylinder demontieren.
L-Stutzen (2) 921 079 O
zwischen Zylinder

und Schtlepperhydraulik-
schlauch montieren.
Schneidring (3)

921 046 0,
{berwurfmutter (4)

921 206 0O,
Hydraulikrohr (5)
12x1,5%x ca., 80 mm lang
mit Schneidring (3},
Uberwurfmutter (4},
Kupplungsmuffe (6)

921 130 0 wie

in Abb. montieren.
AnschlieRend mit
Hydraulik (7) vom
Dreipunktbock AFL 242
verbinden und ausrichten.
-8iehe Tafel 1 Abb. 10 und

‘MB-Trac

Verieilerstiuck
Besi~Nr.346-189-0

11,

I~lin I~y —»

TN



Schnitthoheneinstellung

Kurze Schnittlénge:

Oberlenker (2) zusammendrehen

Lange Schnittldnge:
Oberlenker {2) auseinander-
drehen und mit Kontermubtter
sichern.

Mit Oberlenker (1) den Anh&nge=-
bock waagerecht stellen.

Keilriemen spannen

Mit Skt.-Mutter Feder zusammen-
drehen.




Stiitz£ful

Den StiitzfuB (1) flir die M&h-
arbeit nach hinten schwenken.

Zum Abstellen der Maschine den
Stitzfu’d (1)} nach vorn schwen-
ken., Mit der Schraube (2) ist
der S5titzfuB einstellbar.

Schmierplan

SerienmédBig werden unsere
Getriebe mit Getriebedl

SAE 90 aufgefiillit. {Uber-
priifen Sie den Ulstand im
Getriebe. Falls erforder-
lich, Getriebe8l nachfiillen.

1 x jihrlich schmieren.



Zur Sicherheit und Unfallver-
hiltung

Das Ger&t darf nur bestimmungs-
gemaB verwendet werden!

1.

2I

3.

Jegliche Einstell- und
Pfiegearbeiten nur bei
stillstehender Maschine
durchflihren. Schleppermotor
stets abstellen.

Nach Abschalten des Antriebs
kdnnen die Arbeitswerkzeuge
des Scheibenm8hers nachlau-
fen, deshalb ist im Arbeits-
bereich besondere Vorsicht
geboten,

Schutzvorrichtungen nicht
entfernen.

Verschlissene Schutztiicher
und beschddigte Schutzvor-
richtungen sofort durch
Originalteile ersetzen.

neu

N

8. Hydraulikschlduche regelmiBig

iiberpriifen und bei Austausch
nur vorgeschriebene Qualitit
verwenden.

Bei hydraulischem Hochschwen-
ken nicht zwischen Schlepper
und M&hwerk treten.

Messer linksdrehend

E~-Teil Nr.

144-825-1

Messer rechtsdrehend

E~-Teil Nr.

.
Pk S

144-826~1

4.

5.

6.

7

Personen aus dem Gefahrenbe-
reich weisen, da Gefihrdung
durch fortgeschleuderte
Fremdk&rper.

Besondere Vorsicht beim
M&hen von steinigen B&den,
in der N&he von Wohngebie-
ten, StraBen und Wegen.

ACHTUNG! Jede M3hscheibe mit

zwel gleich langen Messern

bestiicken {sonst Unwucht).

Beim Auswechseln der M&h-
messer muB auf richtigen
Sitz geachtet werden, damit
diese frei beweglich sind.

Der VerschlelB der Messer-
haltebolzen und Messer ist
regelmdBig zu kontrollieren;
wenn die Messerhaltebolzen
auf ca. 7 mm und die Messer
auf 5 mm abgenutzt sind,
milssen die Messerhalter bzw,
Messer ausgewechselt werden.

7mm

ool

10.

11.

> ~r 77
'_%‘/ <

verschlissen

60"

Immer Halteketten von der An-
triebsgelenkwelle am Schlep-
per und an der Maschine be-
festigen.

Schmierplan genau beachten.



Messer, Messerwechsel

Hinweise auf den praktischen
Einsatz,

Jede Mihscheibe mit zwei gleich

langen und gedrehten Messern
bestiicken.

Abgenutzte oder beschddigte
Messer durch Original-KRONE-
Messer ersetzen, Grundsdtzlich
alle Messer an den M&hschelben
anbringen, da sonst Gefahr und
Mihwerkschiden durch Unwucht
entstehen,

Beide Messerschneiden k&nnen
durch Umdrehen der Messer voll
genutzt werden,

Beschddigte oder abgenutzte
Messerhalterungen sind durch
einen kompletten Satz auszu-
tauschen.

Nur mit voller Zapfwellen-
drehzahl 1.000 oder 540 U/min
in das 2zu m#hende Gut fahren.

Kontroll-Liste

Bevor Sie den KRONE-Scheiben-
méher einsetzen, filhren Sie
unbedingt folgende Kontrolle
durch. Haken Sie jeden einzel-
nen Punkt ab, nachdem er fiir
zufriedenstellend befunden
worden ist.

1. Serienmé@Big werden unsere
Getriebe mit Getriebedl
SAE 90 aufgefiillt. {iber-
priifen Sie den Olstand im
Getriebe. Falls erforder-

lich, Getriebe®l nachfiillen.

2. Alle Schmierstellen {iber-
priifen; falls erforderlich,
abschmieren.

Einfaches Messerwechseln
durch MesserschnellverschluB

3. Vergewissern Sie sich, ob

alle Schmierstellen Fett
abnehmen und ob alle Dich-
tungen einwandfrei abdichten.

Sdmtliche Schrauben auf
festen Sitz prifen. Die
Kontrolle ist nach zwei-
stiindiger Arbeitsdauer vor
allem an den Messerbefesti-
gungen zu wiederholen.

5. Vergewissern Sie sich, ob

alle Schutzvorrichtungen
angebracht sind.



=R

16

LAT1710

AR A ARSI PR RS EF LR PRSI R R EIFTAA AR AT FE AT ARSI A A F AR AP HF AR AR AT H A AR F AP A ST I ST R AR I R H A I A FAETA A LR R 22+
Dreipunktbock mit Hydraulik

P L L L T e R R N L E R

»

14

qo»

144

[eNaNeNoRal o Ne Rl oel e eile B

i

Scheibe A 8,4
&kt,-Schraube M B » 20
Abdeckblech hinten oben
leiger

Flachrundschraube M § x
Winkel-Bchottstutzen L12
Abgeckblech vorn
Verkleidung hinten links
tkt.-Mutter M IB x 1,5
Hochdruckschlauch
Kupplungsstecker NW 10
Hydr.Steckerhalter mit Staubschutz
Verkleidung vorne links
Dreipunktbock kpl.

e
25

Exid 447

o
-
—
D= o0~ O0O—=00D00000

Se 525D

17: Q Tafel 01 +

Hydr. 2yl inder
Dichtungssatz

Skt -Mutter NM 8
Belzen

&kt.—Schravhe M 8 » 25
Hochdruckschiauch
Balzen

Gkt.-Mutter NM &
Seheibe A 7,4

Schelie (18 Behrung)
Gikt.~Schraube M & » 50
Verkleidung rechts
Scheibe A 6,4
Spannkette kpl.

#%t;jﬁzgﬁ Lirpe



_.
-
—tr
—
—_———

29 35

133891

1

121314 15 % 1718 1? 20

30

LETAT2 0

FEt A r At A FRFEFI TR T RIS AFEINRR SRR TFRRRN SR TR FERFA R T AT PR LS EF IR ERR IR L E RS A A AT R I LR LIS ERFFAFTEEF LRSI ER PP EFF S

4 Mahhelm

Bild 447 172 O

Tafel QZ +

L e T T = = T R L L T 2 o T T T T T

33

Deckel fir Mihtrommel
Messertriger

Messer links

Messer rechts

Mihtrommel klein, linksdrehend
Mihtrommel klwin, rechtedrehend
bkt.-Mutter M 10
Blechschraube B 6,3 x 12
Ldkt.-Echrabe M 10 » 20
Fedarring B 10
Messertel ler, linksdrehend
&kE.-Mutter NM 10
&RE.~Mutter M 27 x 1,5
Kufenhal ter

Kreiseinabe

Pafecheibe 30 x 42 x 0,5
Benkschravbe M 10 x 25
Federscheibe

D~Ring 30 x 2
Distanzring~Kreisel
Radial-Wellendichtring
Senkschraube M 10 x 1&
Lagergehiuse

' Rillenkugellager &20& 2RS

D-Ring 78,5 % &

Pafifeder B 10 x B x 25
Ritzel 1& Zidhne

Mihholm kpl.
Verschlufschracbse M 18 « 1,5
Stofikante

Bleitkufe

Messerteller, rechtsdrehend

o3

=4

=141
56

'

144

146

146

144

144

144

251

625

L2268

674

665

COOQOrOWONGCG—O—=mN

Ll |

-

Flachrundschraube M 14 x 1,5 x 4]
Scheibe 54 x B % 4,5
0-Ring 28 x 3

Senkschraube M {0 x 20
Decke] fir Betriebebock
O-Ring 19&6,4% x 3,52
Federring

Rillenkugellager &20B N
Stirnrad 59 Idhne

D-Ring 45 x 4

Klemmtopf

Tensirip Mutter M 14 % 1,5
Mihtrommel, linksdrehend
Mihtrommel, rechtsdrehend
G-Ring 10 x 1,25
Kreiseilagerung mont.
(m.Abb. 18-20,23,24,27)
Stirnrad kpl. (m. Abb.40~42)
Mihtrommel, li.drehend kpl.
(m.Abb.3,8,16,21, 45}
Mihtrommel ,re.drehend kpl.
{m.Abb.3,b6,16,21,44)
Mihtrommel (kl.,li.drehend kpi.
{m.Abb.3,5,6,15,21)
Mihtrosmel  kl.,re.drehend kpil.
(m.Abb.3,5,6,1&6,21)
Mihteller,li.drehend kpi.
(m.Abb.3,6,10,146,21}
Mihtel ler, re.drahend kpl.
{m.Abb.3,6,16,21,33}
Méhholme kpl.mont.
{e.Abb.1,3-10,14,21,33,446)

A3



29

29

|

|

‘\i( \:T) |
“~ !
i

2

e

%13 1 L4173 4

e e R R L R e R L L L L N R T T W I I Y appurgrgs G

>

Betriebeholm

Firid 447 172 ¢

Tafel

0T +

IS REE RS R R S R R S R e e RN ER TR EE LR T T T e ey e O g

2
3
4
S
3

ORI

15
15

17
18

A

KOO DD

OO0 0

4]

oCoOoS OO0

Sicherungsring
Fafscheibe S4 » 72 x 2,0
Iylinderrollenlager NUF 207
Fadial-Wellendichtring 40 » 72 % 10
Etirnrad 5% Zihne
Fafscheibe 3% » 43
Fagscheibe 3% x 435
Fagscheibe 35 x 48
Fafscheibe 3% x 435 i
Fagscheibe 35 x 45 2
Eicherungsring X35 « 1,
Sicherungsring 80 = =,
Fafscheibe &I x BG x ©
Q
{

L
ocoo

-4

Fafscheibe & x 8CG x Q,
FafBucheibe &3 x BO x |},
Riilenkugellager &£307 I
Digbtung~Mahhelm

5

QOQLrOoCCDC OO0 CCO

Faffeder 10 ®x B ® 45
Federring B 6
&kt.~Schrauvbe M 16 x 32
Welle fir Getriebeholm
Fafgfeder 10 ¥ B x 40
Getriebeholm kpl.bearbeite:
Kagelrad 19 Zihne
Verschlugschraube M LB » 1,5
Beliftungsfilter M 1B w 1,5
&kt,-Schraube M 10 x 30
bkt.-Muttar NM 10
Schwadbliech links kgl
Flachrundschraube M 10 » I35
Strebe Schwadblech
Iwischenplatte

Getriebenolm kpl.montiert
(m.Abb.2-%, {5-17,22-25



11

16

L0

O L L L R L T R L L e ass s E L RS TS

Filg 447 174 0 Tafel 04 «

+ Getriebe kpl.

FAF AP R I AR TR R A A R A R AN TR AL F S SRR B EF LS A EF IS F AT FR P T H AR R RS A ARSI I RS AT FEFETFRFF T FF LR e R EA SRS EAF LR RTIL RN 5 F

]

:
1 146 {43 O ' Buchse 14
el 145 137 O ! Getriebewelle
3 915 122 0 ' Palfeder A 10 x B x 40
4 + 515 123 0 ! Papfeder B 1O x 8 »x 40
5 0 204 04C 0 ! Verschlufischraube M 1B » 1,E 17
& ' 512 141 0 ' olmefistab A 18
7 Ful 134 ¢ ! &kt,-Bchraube M 1& x &5 19
8 144 143 1 * Getriebegehiuse 20
g 532 106 0 ' Kegelrollenlager 3JICZ207 21
10 ' 37 Z25 0 ! O-Ring 30 x 2

11 Q0B 716 1 ' &skt.~Mutter NM I&

12 146 634 O ! Dichtung
$3 0 900 279 0 ! &ki,.-Schrauke M 10 x 2D 2z
14 910 111 1 * Federring BlO 23
15 Fi0 679 1 ' Scheibe 11 x 4B x & 2T

'Bestel l—Nr.!

Bezeichaung

oo soorTrRR et s R S ST SRS SESE SRS XSS SI I IST

1

-

[sNeNoRsNeRoRuXniol o o

Keilriemenscheibe (4 Rillig)

(DW 251 100Cer Iapfwelle)
Kellriemenscheibe(4 Rillig}

(DW 183 S540er/7I0er Iapfwelle)
Fafscheibe 15 = 45 x 0,5
Radial-Wellendichtring 50 x 72 % B
Distanzbuchse

Sicherungsring 72 » Z,%
Pagscheibe 546 % 72 1 0,3
FafAscheibe & x 72 % O, %
Fafscheibe S& x 72 x 1,0
Fafschelbe 56 x 72 % 2,0

Kegelrad I = 23
Verschlupdeckel

Getriebe kpl, (p.Abb.7,11,12)
Gatriebe#dl, SAE F0

AS



] L7 115 0

SN 17T% e B 2 11X
#&*tiﬁ4+*++¥*++*ldli%ii*}+**++i*ii¢‘,;“g+.,*,**4‘+.,¢+‘.’,‘***i,*i'p**mi¥!ﬁl¢I++§ll§§¥bio&0*&¥vie#ollv|+a@bbo
M Tragholm £a.1d 447 175 ¢ Tafel 05 »

A e R R L e e e R R R A T R N e |

b 146 170 © Keilriemenspanner %1 ' 908 540 O @ éGkt.-Mutter M IO
2 3T 705 0 Iylinderrollienlager NUF 207 2 ¢ op3 204 0 Belenkspindel re. M 302190
h Fi1 130 ¢ Pafscheibe I5x45x0,1 I3 o] 1472 0 ' bkt.-Schraube M 14x110

711 132 ¢© Fafischeibe I5x45x0,3 X4 200 281 0 ' bkt,~Bchrache M 10x3IC0

© 11 136 © ' Pafischeibe ISx45xZ,0 T 1 144 4%2 O ' Bolzen

4 4 911 541 ¢ ' Seegerring 3I5x1,%5 34 C 04 7546 1 ' Flachrundschraube M 10xI5
S5 B35 203 0 ' Verschlufdeckel 72 37 ' 144 &5T O ' Schwadblech rechts
& © BOG 416 0 ' &kt,-Schraube M BxZS 38 ' 0B 758 0 ! Skt.-Mutter NM 1O
7 ' 146 490 O * Boplzen f.0berlenker 39 ' 504 782 © ! Flachrundschraube M 16x70
B ' 505 Z11 0 : Flachrundsthraube M &x2% 40 ' 908 716 1 ¢ skt.,-Mutter NM &
7 ' 274 %34 0 ' DU~-Buchse ME 4030 DU 41 1 145 &30 O ' Rohrbogen rechis
10 7 274 582 0 ' leiger 42 ' 1446 &59 0 - Btrabe
il F0B8 70& 0 ! &kt,-Mutiter NM 8 4% ¢ 151 329 1| ! Keilriemenscheibe DW 251 (4 rillig)
1z F10 413 O : Scheibe 8,4x17x1,4 i ! {540er Zapfwelle)
13 146 644 O ' Anzwige t15; Ix0 1 7 Keilrismenscheibe COW 1B3 (&4 rillig)
14 710 411 1 * Scheibe &,4x12,5x1,6 ! ! (1000er u. 730er Zapfumlle)
15 ' 908 704 1 ' &kt.,-Mutter NM & 44 ' o35 BOT O ' Spannelemant
1& 144 487 O ' Lenkerschutz links 4% ' 145 &HOF O ! Antrigbswelle
17 ' 1446 A4EB ¢ ' Lenkerschutz rechts 44 ' 934 w01 O ¢ Nilos-Ring F5x72 LETO
18 14& 445 0 ' Tragholm 47 * 911 134 O ! Pafischeibe ISud5x2
19 ' 900G 414 O ° &kt,-Schraube M 8x20 4B ' 1% 124 O ' Papfeder A 10xBxI0
20 146 6483 O * &kt.~Schraube M (&x50 4% ' o2 =00 2 ' Satz Kejlriemen SPB 2643
21 708 620 0 ' &kt.-Mutter M is ! ' (54071000 UW/min.)
22 ! 934 911 ¢ ' Buchse ! ®21 01 © ! Batz Keilriemen SPE 2535
23 ' %12 720 Q ! Spannhiilse 10x70 [ (730 Uimin.}
24 ! 146 666 O ' Unterlenker links(m.Abb,22) %O ¢ 184 &&7 O ' Unterlenier rechts(m, Abb.ZZ)
25 %12 744 0 ! Spannhiilse 12x40 =1 * 908 020 O ! ékt.—-Mutter M ]&6
26 ! %10 439 | ! Scheibe 1ixS%Sx% =2 ¢ 9ip %11 0 ! Scheioe 18x30x3
27 ' 210 010 0 ' Federring B 10 . ®3 ¢ 184 &20 O ! Druckfeder
28 ' 00 279 0 ' &kt.-Bchraube M 10x25 =4 ' 1445 &13 O ! Bewindestange
29 ' 923 20T 0 ' Gelenkspindel M 30 links 55 1 g3 2%1 O ! GSelwnkschlcoR kpl. (Abb.29-3I2)
S0 ' 923 207 0 ' Spannhiilse M 30

A



LT 176 0

FHRF I A AT F LRI F L F AR R F ISR AR FRR A FF LI I X FEFREF RIS TR F A I F I FFF AT LN RIS FFF TSI 2 FFFEFESF 2 AT R4 F ARSI F I F S E It d

* Schutze EFild 447 176 © Tatel 0& =+
THFACE AP I FA S AA AN F AR AT F I REA AR S FF RS S FFF AR S H LA R I F S SIS RIF I AR HF RIS EF LI ERTE IS IR E P+ XIS P bt b It b rr I et s

. !Bestell~hNr.

Bereichnung Bezeichnung

Kunststoffplane hinten 15

i

1 144 18¢ 0 0 ' &kt.Schraube M & x 1é&

2 144 &37 0 ° Blechhaube hinten 16 ! 1 ¢ eht.—Mutter NM &

2z SO0C 656 O ' &kt.-Schraube M 12 x IO 17 ' 144 647 O ' Klemmband vorne u.hinten

4 710 BO& O - Schesbe 14 18 ' 900 &34 O ' &kt.-Schrauvbe M 10 ® 20

= 144 177 © Keilriemenschizts 19 146 &446 O ¢ Klemmbang seitlich

& 200 632 ¢ ' &kt,-Schraube M 10 x 1& 20 ¢ R0B 711 1 ' &kt.-Hutter NM 12

7 7?10 414 ¢ ' Scheibe A 10,5 21 ' 1456 4£4B Q ' Abweisblech

B Q08 758 O ' &kt.-Mutter NM 1CQ 22 ' ROB 012 O ' &kt.-Mutter M 1D

7 - 501 431 O - &kt.-Schraube M 10 x 40 23 201 081 ¢ ' Akt.-Schraube M 10 x 4%

10 08 00 © ' akt.-Mutter M 10 24 ' 910 718 0 ! Btltzscheibe § 20 x 2B
C1l 0 14k &4% 0 ' Strebe fir Schutre 25 ' 144 &34 O 1 BtUtzFul

12 +© 146 &T&6 O ' Blechhaube vorne 26 ' 912 61T O ! Spannhiilae T x 30

12 146 194 0 Kunststoffplane vorne 27 ' %14 091 O : Bplzen mit kl.Kopf

14+ Q10 &0O7 0 Scheibe A 7,4 2B ' 015 420 1 ¢ Zugfeder

A



7

Walterscheid-Gelenkwelle: W 2300-SC 25

. R

for Type: HFZ PL/?

1110

austauschbar mit
By-Py-Gelenkwelle: 948 100 1

far Schlepperzapfwellé in F.R. rechtsdrehend

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung

[N Par-No. Description . Part-No. Description

Dessin No a com. Designation Dessin No. & com. Designation

I 949 100 1 Gelenkwelle kpi. 23 949 430 0 Rillengabel

4 948 265 0 Schutzhalfte auBen (670 lang) 24 912 721 0 Spannhdlse 10 x 75
5 948 259 0 Schutzhélfte innen (670 lang) 25 949 751 0 Profilrohr (730 lang)
11 849 463 0 Aufsteckgabel 26 949 770 0 Profilrohr (725 lang)
12 949 630 0 Schiebestift 27 849 436 0 Rillengabel

13 949 513 0 Freilauf kpl. 53 949 861 0 Gleitring

21 949 462 0 Kreuzgarnitur kpl. 54 948 852 0 Haltekette

22 819 203 0 Schmiernippel 56 949 221 0 SC-Schutz

¢

Rohrldnge anpassen!



By-Py-Gelenkwelle: 8 1 R 5 071 81 007 001

959

zustauschbar mit
Walterscheid-Gelenkwelle

Ersatz fiir: 945 087 0

1 2 3a 5 tls 7 8 9 11 34 5 12
| Pt [ ‘ : N :
. o o i
—1 ] lse i : i me
= RN : T H - T
=% Q’EG a Kag o -
e N, — e
J/:-"'
&
23 a7 2.4
= ..... — o T <
=S , Q.,/ wel 7o
s o 30 R T — )
Abb. Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best.-Nr Bezeichnung
lii. Par.-Na. Description 1. Part-Na. Description
Dessin No. a com. Designatian Cessin No. & com. Designation
1 956 111 0 Schiebestift mit Feder 10 912 718 O Spannstift 10 x 60
2 956 100 0 AuBengabel 11 856 105 0 Innengabel fir Innenrohr
3 856 101 0 Kreuzgarnitur kpl. 12 956 106 O Freilauf kpl.
4 956 446 0 Sicherungsring 23 956 112 0 Laufring fir AuBenrchr
5 918 003 O Schmiernippel HI/S M 8 x 1 24 956 108 0 Laufring flr Innenrohr
g
& 956 102 0 Innengabel fir AuBenrohr 27 949 852 0 Haltekette
7 912 720 0 Spannstift 10 x 70 30 956 109 1 Gelei kwellenschutzhilfte auBen kpl.
B 956 103 1 AuBenrohr 710 mm lang 31 956 110 1 Gelenkwellenschutzhilfte innen kp!.
9 956 104 1 Innenrohr 710 mm lang @ 956 017 1 Gelenkwelle kpl.

", ()
e e e AT "
'-‘-’-’.‘L‘.’.’:‘.’.:’-‘

Rohrlange anpassen!

A9



